
jméno a příjmení: IČ:
DIČ:

místo podnikání:

měsíc rok:

datum
označení 
dokladu částka

součet:

datum
označení 
dokladu popis částka

*záloha na pojistné na sociální zabezpečení
*záloha na zdravotní pojištění
záloha na daň z příjmu 

součet:

měsíční čistý příjem: příjem celkem
mínus výdej celkem

čistý příjem
* povinné pole

datum: podpis:

razítko:

skutečné příjmy a výdaje z podnikatelské činnosti 

Dlužník předkládá daňovou evidenci v pravidelných intervalech, nejpozději však za období 6 měsíců ( k 15.březnu a k 
15.září kalendářního roku), není-li v Usnesení o splátkovém kalendáři dáno insolvenčním soudem jinak. 
V rámci insolvenčního řízení se zjišťují skutečné příjmy dlužníka – tedy reálné příjmy a reálné výdaje. Dlužník nemůže 
pro výpočet uplatnit „paušál“ (ze zákona o dani z příjmů) ale musí doložit skutečné výdaje. Jedná se o výdaje spojené s 
podnikáním za účelem dosažení zisku v podnikání: povinné odvody (daně – z příjmů a DPH, pojistné zdravotní a sociální, 
výdaje na nákup materiálu, mzdové náklady, výdaje za služby, které dlužník využívá při svém podnikání atd.). 
Dlužníkovi je uložena soudem povinnost jednou ročně předložit daňové přiznání a to nejpozději ke dni podání 
daňového přiznání. Přeplatek na daních je součástí příjmů dlužníka, má-li být dlužníkovi vyplacen jednou ročně, jedná 
se o mimořádný příjem podle § 412 odst. 1 písm. b) IZ.

VÝDEJ

Faktura vydaná
Faktura vydaná

PŘÍJEM

popis
Faktura vydaná

Daňová evidence 


